PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 17.11.2022                                  с. Анучино                                              №  357
	О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края»

          Заслушав информацию председателя Думы округа, председателя оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы от 28.09.2022 № 341 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав  Анучинского муниципального округа Приморского края», решения организационного комитета о результатах  публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края», проведенных 07 ноября 2022 года,  Дума округа отмечает, что слушания проведены в порядке и сроки, установленные Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядка проведения публичных слушаний по проектам Устава Анучинского муниципального округа, проекта муниципального нормативного правового акта о внесении изменений в Устав, проекта бюджета Анучинского муниципального округа и отчет о его исполнении, проекта стратегии социально-экономического развития и вопросы о преобразовании Анучинского муниципального округа, утвержденного решение Думы Анучинского муниципального округа от 20 августа 2020 года № 84-НПА.

В ходе обсуждения проекта решения Думы округа «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края», от участников публичных слушаний предложения о внесении изменений и дополнений в проект решения не поступали.

Учитывая вышеизложенное, Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить решение публичных слушаний от 07.11.2022 по обсуждению проекта решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений Устав Анучинского муниципального округа Приморского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                  Г.П. Тишина